仙北市告示第 ８４ 号

 仙北市職員採用試験（大卒程度一般行政・上級土木・上級建築）第１次試験

の合格者を次のとおり告示する。

令和７年６月１１日

秋田県仙北市長  田 口 知 明

試験区分 受 験 番 号

大卒程度一般行政

A1002 A1003 A1004 A1005 A1006 A1007

A1010 A1011 A1012 A1013 A1014 A1015

A1017 A1018 A1019 A1020 A1021 A1023

A1025 A1026 A1027 A1029 A1030 A1031

A1032 A1033 A1034 A1037 A1038 A1041

A1042 A1043

上級土木 B1001

上級建築 C1001

（受験番号順）